[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
от «16 » ноября  2016 года    №  417_
О внесении изменений и дополнений
в распоряжение от 21.01.2015 № 07
«Об утверждении Плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ,
оказание услуг на 2016 г.»
В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 31.03.2015 № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015-2016 годы» (с изменениями и дополнениями),
1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 21.01.2016 № 07 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2016 г.».

2. Управлению экономической политики разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2016 г. с внесенными изменениями на официальном сайте единой информационной системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
3. Управлению делами обнародовать и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Усть-Большерецкого
 муниципального района

                                                                 К.Ю. Деникеев
УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением  Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района

 от  «16» ноября 2016 № 417
Изменения
которые вносятся в приложение к распоряжению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 21.01.2016 № 07 «Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2016 г.»
1. Дополнить план-график строкой закупки с номером заказа 86:

«

	90205029900000030244, 90205029900014030244, 90205029900070010244
	26.20.1
	26.20.13.000
	86
	Поставка компьютера в сборе
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилась

Материнская плата: MB ASUS H81PLUS (S1150, iH81 – 1 шт., 2*DDR3, PSI-E16x, SVGA, DVI, SATA III, USB 3.0, LPT, GB Lan, ATX) – или аналог - 1 шт.;

Кулер для процессора (95 Вт, основание алюминий, 3200 об/мин, 44,6дБ, 4-pin) - 1 шт.;

Корпус ATX черный с блоком питания 550Вт - 1 шт;

Накопитель HDD 1 Tb, SATA III <7200rpm, 64 Mb>;

Память DDR3 4 Gb - 2 шт.;

Привод DVDRW/CD-RW;

Процессор Intel Core i5-4440 (OEM, LGA 1150, 4*3100 МГц, L2 – 1Мб, L3 – 6Мб, 2*DDR3-1600 МГц, Intel HD Graphics 4600 или аналог - 1 шт.;

Монитор не менее 23,6 дюйма, (LED, LSD, Waid, 1920*1080. 5 ms, 170º/160 º, 250 cd/m, 10 M:1, +DVI, + HDMI, + MM) - 1 шт.;

Источник бесперебойного питания -  (выходная мощность не менее 850 ВА/510 Вт,  выходных разъемов: 6, разъемов с питанием от батареи: 3 интерфейсы: USB)  с 2 удлинителями - 1 шт.;

Клавиатура + мышь Microsoft Wired Desktop 600 USB Black (или аналог) -  1 шт.;

Кабель HDMI 19M/M 5 м позолоченные контакты 2 фильтра -  1 шт.

	шт
	1
	72,0
90205029900000030244 – 24,0
90205029900014030244 -  24,0

90205029900070010244 –
24,0
	-/-/0
	11.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: декабрь 2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: декабрь 2016
	Запрос котировок
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

2. В разделе «Итоговые показатели Плана-графика» в позиции «Годовой объем закупок, осуществляемых путем запроса котировок» цифры «2591,67403» заменить цифрами «2663,67403»

3. В разделе Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году цифры «60797,62191/62695,70891»  заменить цифрами  «60869,62191/62767,70891».